
Decreto n. 9/2025 

OGGETTO: NOMINA SOSTITUZIONE RESPONSABILE DEL SERVIZIO IN CASO DI ASSENZA. 

 

IL SINDACO 

Richiamato il proprio Decreto n. 8 del 15.04.2025 con il quale son stati nominati i Responsabili dei Servizi. 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi. 

Ravvisata la necessità, non essendo prevista dal Regolamento suddetto, di nominare i Responsabili sostituti in caso 

di assenza del Responsabile di servizio titolare; 

Visto il Capo II del CCNL sottoscritto in data 16.11.2022 che disciplina gli incarichi di Elevata Qualificazione; 

tutto ciò premesso,  

 

DECRETA 

 

1. Di nominare il Segretario Comunale quale Responsabile sostituto in caso di assenza del Responsabile 

dell’Ufficio Tecnico e dell’Ufficio Finanziario, in caso di urgenze non procrastinabili, come previsto da 

Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

2. Di nominare il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Geom. Ubertino Giovanna quale Responsabile sostituto 

in caso di assenza del Segretario Comunale, in qualità di Responsabile dell’Ufficio Tributi, in caso di 

urgenze non procrastinabili; 

 

3. Di nominare il Sindaco quale Responsabile sostituto in caso di assenza del Segretario Comunale in qualità 

di Responsabile del Servizio Amministrativo, del servizio demografico ed elettorale, del Servizio Personale 

e del Servizio di Polizia Locale e Commercio, in caso di urgenze non procrastinabili. 

 

4. Di trasmettere il presente ai dipendenti incaricati. 

 

Albiano d'Ivrea, 07 agosto 2025 

      IL SINDACO 

(Venerina TEZZON) 

firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 

 

 

 

 


